Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«30 » июля  2013 года
	                                         № 66

РЕШЕНИЕ
	Об информации о работе участковых уполномоченных полиции отдела полиции №5 (по обслуживанию Верхнекетского района) МО МВД РОССИИ «КОЛПАШЕВСКИЙ» по профилактике правонарушений на территории   муниципального образования «Белоярское  городское поселение»

Заслушав  информацию о работе участковых уполномоченных полиции отдела полиции №5 (по обслуживанию Верхнекетского района) МО МВД РОССИИ «КОЛПАШЕВСКИЙ» по профилактике правонарушений на территории муниципального образования   «Белоярское городское  поселение,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1.Информацию старшего участкового майора полиции Трегуба Игоря Васильевича,  о работе участковых уполномоченных полиции отдела полиции №5 (по обслуживанию Верхнекетского района) МО МВД РОССИИ «КОЛПАШЕВСКИЙ»  по профилактике правонарушений  на территории муниципального образования «Белоярское  городское  поселение»,  принять к сведению.
2.Активизировать работу совместно с депутатами Совета Белоярского городского поселения.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на Комиссию по вопросам правовой и социальной защиты населения  (председатель Золотарев Борис Петрович)
Председатель Совета
 Белоярского городского поселения              			           С.В. Высотина
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Совет-1, Адм.ТО-1, прокуратура-1,  Адм. БГП-1, полиция-1